



三. 投标产品分项报价表

序号	货物名称	品牌、 型号	原产地及生产 厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备 注
1	▲无人机 (核心产 品)	步 云 航 空、TH-30	山东济南/山东步 云航空科技有限 公司	台	1	243800	243800	
2	便携式打 桩机	明卓、 AC-140YG	浙江金华/ 永康市明卓五金 工具有限公司	台	2	4680	9360	
3	5KV 抢险 救援靴	新腾、 RJX-275D	宿迁 宿迁市新腾鞋业 有限公司	双	200	240	48000	
4	救生衣	鸿泰、 HTY-FX-A	江苏盐城/ 东台市鸿泰消防 科技有限公司	件	600	90	54000	
5	高筒雨鞋	回力、838	揭阳/ 上海回力鞋业有 限公司	双	600	50	30000	
6	长柄防风 雨伞	天堂、 11007E	杭州/ 杭州天堂伞业集 团有限公司	把	100	110	11000	
7	短柄防风 雨伞	天堂、 33212E	杭州/ 杭州天堂伞业集 团有限公司	把	100	68	6800	



8	便携式手 摇警报器	鸣防、 SY-200	河北沧州/ 泊头市鑫安五金 制造厂	个	60	200	12000	
9	手提灯	华士光、 HSG1300	湖北黄石/ 华士光科技湖北 有限公司	个	100	280	28000	
10	铜锣	鸣防、 XFM-32	河北沧州/ 泊头市鑫安五金 制造厂	个	60	55	3300	
合计（元）							6260	

投标人电子签章：泰州华新特种装备有限公司

日期：2025.8.18

备注：

1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标人承担全部责任。

2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商，否则可能导致**投标无效**。